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Turniej Brydża Towarzyskiego 
zakończony!

W dniu 12 marca 2010 r.  zakończył się Turniej 
Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice. 
Turniej wpisał się już na stałe w kalendarz imprez 
sportowych organizowanych m.in. przez Samorządowy 
Ośrodek Kultury w Leśniowicach. Brydż jest jedną 
z najbardziej rozbudowanych gier karcianych, jakie 
kiedykolwiek powstały, a żeby poznać wszystkie jej tajniki 
potrzeba wielu lat gry i wielu rozegranych partii. Tym 
bardziej cieszy fakt, że nie brakuje chętnych do 
rozgrywek, które co roku wyłaniają Mistrza Gminy.

W tegorocznym turnieju wzięło udział 5 par 
a cały turniej składał się z 4 rund, w których wszystkie 
pary rozgrywały mecze pomiędzy sobą.

W wyniku sportowej rywalizacji Tytuł Mistrzowski 
obronił Pan Wiesław Radzięciak, który w tym roku grał 
w parze z Mariuszem Mrozem. II miejsce wywalczyła para 
grająca w składzie: Jarosław Smalej i Wojciech Potocki, 
III miejsce zajęła para w składzie: Ryszard Jagnicki 
i Zbigniew Zieliński, IV miejsce zajęła para w składzie: 
Marcin Sztejn i Wiesław Sereda a V miejsce przypadło 
parze grającej w składzie: Pan Wiesław Flisiński 
i Kazimierz Patkowski.

Nagrody i puchary ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach wręczał 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy! 
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W dniach 12-14 marca 2010 r. w Lublinie odbyły 
się Mistrzostwa Województwa Juniorów i Juniorek do lat 
8,10,12 w szachach szybkich.

W mistrzostwach wzięło udział 93 zawodników 
z terenu całego województwa lubelskiego w tym 
reprezentacja naszego UKS „Astra” w Leśniowicach.

Po zaciętej rywalizacji w kategorii juniorek do lat 
8 zwyciężyła nasza zawodniczka Nina Połajdowicz 
i została Mistrzynią Województwa. W tej samej kategorii 
Oliwia Prucnal zajęła dobre IV miejsce.

W kategorii juniorów do lat 10 nasi zawodnicy 
zajęli: Mateusz Łagowski XXI miejsce i Paweł Zawiślak 
XXIII miejsce.

W kategorii juniorów do lat 12 nasi zawodnicy 
zajęli: Karol Skubisz X miejsce i Bartosz Jabłoński XI 
miejsce.

Serdecznie gratulujemy!

Mistrzostwa Województwa 
Juniorów i Juniorek



Kiermasz ozdób wielkanocnych
W dniu 15 marca 2010 r.  na placu targowym 

w Leśniowicach odbył się kiermasz ozdób wielkanocnych 
wykonanych przez nauczycieli szkoły Szkoły 
Podstawowej w Sielcu zorganizowanym wspólnie 
z Urzędem Gminy w Leśniowicach oraz Samorządowym 
Ośrodkiem Kultury w Leśniowicach.

Narada Kierownictwa
W dniu 17 marca 2010 r.  odbyła się narada 

Kierownictwa Urzędu.  Podczas posiedzenia Wójt Gminy 
przekazał wnioski oraz uchwały podjęte podczas obrad 
sesji w dniu 11 marca br, zobowiązując jednocześnie 
kierowników referatów do ich realizacji.

Podczas posiedzenia zatwierdzone zostało 
„Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 r.” 
oraz przedłożona została „Informacja z podejmowanych 
działań dotyczących prowadzenia postępowania wobec 
dłużników alimentacyjnych”

Ponadto omówiona została organizacja „Drogi 
Krzyżowej w V rocznice śmierci Papieża Jana Pawła II”, 
a także bieżące sprawy dotyczące funkcjonowania 
urzędu. 
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